23/03/2021 https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=757547cc2df9d2932ada42c…

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=757547cc2df9d2932ada42cb789754ca59… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 138 - TRE/PRE/DG/SJ/CDPP/SEDAP
PRAZO DO EDITAL: 20 (vinte) dias
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL Nº 0600248-20.2020.6.14.0000
RELATOR(A): Desembargador Leonam Gondim da Cruz Júnior
INTERESSADO: DIRETORIO ESTADUAL PARTIDO REDE SUSTENTABILIDADE - REDE PARA

 INTERESSADO: ALEXANDRE DE SOUZA MESQUITA
 INTERESSADO: GILENO DO NASCIMENTO BRITO

 INTERESSADO: JEFFERSON CEZAR BRITO LEITE
 INTERESSADO: ANTONIO CARLOS JESUS DOS SANTOS

 FISCAL DA LEI: Procuradoria Regional Eleitoral do Pará

ASSUNTO: Prestação de Contas - De Exercício Financeiro - 2019

INTIMANDO(A):
JEFFERSON CEZAR BRITO LEITE
Presidente do Partido Rede Sustentabilidade, à época

FINALIDADE:
Intimar acerca do inteiro teor do Despacho ID 12560319.

De ordem do Excelentíssimo Senhor Desembargador LEONAM GONDIM DA CRUZ JÚNIOR, Relator (Despacho ID
12560319).

FAÇO SABER a todos que virem este edital, ou dele tiverem conhecimento, que tramita no Sistema de Processo Judicial
Eletrônico – PJe, perante o Tribunal Regional Eleitoral do Pará (TRE-PA) os autos da PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL nº
0600248-20.2020.6.14.0000, nos quais figura como interessado o Senhor JEFFERSON CEZAR BRITO LEITE, Presidente Estadual
do REDE/PA à época, exercício financeiro de 2019, e por não ter sido localizado no endereço informado à justiça eleitoral,
conforme certidão da Seção de Protocolo e Expedição (SEPEX) deste Tribunal, ID  10167169, e estando, dessa forma, em local
incerto e não sabido, fica o Senhor JEFFERSON CEZAR BRITO LEITE INTIMADO do inteiro teor do despacho ID 12560319,
nos termos do  art. 256, inciso II e o art. 257, III, do Código de Processo Civil/2015,  ficando ainda ciente de que a referida
agremiação partidária não apresentou, até o momento, a Prestação de Contas Anual do exercício de 2019, a que está obrigada por
força do art. 28 da Res. TSE nº 23.604/2019 c/c o art. 32 da Lei nº 9.096/1995 e o art. 17, III, da Constituição Federal.

Ressalta-se que o inteiro teor dos autos digitais pode ser acessado no endereço do sítio eletrônico do PJe do Tribunal
Regional Eleitoral do Pará, no seguinte link: https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/ConsultaPublica/listView.seam.

 E, para constar, eu, JULIANA LIMA DE AMORIM, Estagiária, lavrei o presente que vai subscrito eletronicamente por
CLARA FABIANNE SILVA DE SOUSA, Servidora da Justiça Eleitoral. Belém, 23 de março de 2021.

Assinado eletronicamente por: CLARA FABIANNE SILVA DE SOUSA
 23/03/2021 11:24:43

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 14720519

21032311244276900000014576353

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/ConsultaPublica/listView.seam